zorgrekenen

Rekenvoorbeeld
ConsulentOnline ~\

N

088 - 777 1 888
info@zorgrekenen.nl

www.zorgrekenen.nl




Rekenvoorbeeld

Rekenvoorbeeld

zorgrekenen

Uw consulent:  Johannes Zondag

Datum: 22-01-2024
Berekening: Rekenvoorbeeld op basis van regelgeving 2024
Website: www.zorgrekenen.nl

DIT REKENVOORBEELD IS GEMAAKT MET DE REKENTOOL CONSULENTONLINE (ZORGREKENEN.NL)

Privacy statement ZORGORGANISATIE

Bij het maken van dit rekenvoorbeeld zijn met uw toestemming persoonsgegevens verwerkt (naam, woonplaats, geslacht, geboortedatum, inkomen, vermogen en
woonlasten). Daarnaast is er met uw toestemming informatie verwerkt over uw zorgkosten (zorgverzekering, eigen risico, zorgindicatie). De door u verstrekte informatie
zegt mogelijk iets over uw gezondheid. Door het verstrekken van deze gegevens geeft u toestemming aan ons om deze gegevens te verwerken. Deze gegevens worden
verwerkt om dit rekenvoorbeeld te maken. Voor dit rekenvoorbeeld wordt onder andere de hoogte van uw eigen bijdrage en het netto besteedbaar inkomen per maand
indicatief berekend.

Door het verwerken van uw persoonsgegevens zijn wij verwerkersverantwoordelijke in de zin van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG). Deze
persoonsgegevens worden zorgvuldig verwerkt en opgeslagen in overeenstemming met de AVG.

Meer informatie over ons privacybeleid: www.websitezorgorganisatie.nl/privacy
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© 1 Gegevens

Uw gegevens Adviseur
Rekenvoorbeeld 2024 Johannes Zondag
Geboortedatum: 01-01-1945 06 - 1042 0527
Woonplaats: johannes@zorgrekenen.nl

Uitgangspunten dossier
De gegevens in het dossier zijn gebruikt om voor u een rekenvoorbeeld te maken, dat als PDF wordt verzonden. De

berekeningen zijn indicatief en gebaseerd op de gegevens die u heeft aangeleverd.
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2. Inkomen en vermogen

Pensioen

Overig inkomen

Rendement vermogen

Saldo belastingen en kortingen

Totaal netto inkomen per maand

Totaal bruto inkomen per maand

Verzamelinkomen 2022

Verzamelinkomen 2024

Vermogen op 01/01/2022

Vermogen op 01/01/2024

& U heeft recht op AOW.

Uitgangspunten financiéle gegevens

zorgrekenen

€1.617,73
€500,00
€0,00
€0,00

€-162,48

€ 1.955,25

€2.117,73

€22.647,72

€25.412,76

€30.000,00

€30.000,00

Uw vermogen en bruto-inkomen worden o.a. gebruikt voor de berekening van de eigen bijdrage voor de zorgkosten. Voor

deze berekening wordt uitgegaan van de gegevens die u heeft aangeleverd, gebaseerd op uw financiéle situatie van twee

jaar terug (vergelijkbaar met hoe het CAK de berekening maakt). Deze gegevens zijn tevens gebruikt om een indicatie van

uw netto besteedbaar inkomen te berekenen.
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@ 3. Wonen

Woonsituatie

U heeft gekozen voor een woonsituatie vergelijkbaar met een huurwoning. U betaalt uw eigen woonlasten.

Locatie Appartement (2-kamer)
Voorbeeld € 1.215,00 per maand
Kale huur per maand €800,00
Servicekosten: schoonmaak, energieverbruik algemene ruimten, huismeester € 50,00
Subtotaal Servicekosten per maand € 50,00
Gebruik algemene ruimten € 150,00
Vloerafwerking en stoffering € 25,00
Onderhoudsabonnement €10,00
Administratiekosten €5,00
Subtotaal Arrangement per maand €190,00
Belastingen en heffingen (rioolheffing, gemeentelijke belastingen) € 25,00
Energielasten appartement € 150,00
Subtotaal Overige kosten per maand €175,00
Subtotaal woonlasten per maand €1.215,00
Huurtoeslag €-387,00
Totaal woonlasten per maand € 828,00
Totaal eenmalig € 0,00

& U heeft mogelijk recht op huurtoeslag.

Uitgangspunten woonsituatie
De geselecteerde woonsituatie is de basis voor dit rekenvoorbeeld. Afhankelijk van uw woonsituatie en inkomen heeft u
mogelijk recht op huurtoeslag. Ook heeft uw woonsituatie invloed op de eigen bijdrage voor de zorgkosten.
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Z* 4 Zorg

Zorgindicatie: Zorg via gemeente (Wmo)

Eigen bijdrage: Zorg via gemeente (Wmo)
Premie zorgverzekering

Premie zorgverzekering aanvullend
Premie zorgverzekering tandzorg
Besteding eigen risico

Extra ziektekosten

Subtotaal zorgkosten per maand
Zorgtoeslag

Totaal zorgkosten per maand

® U heeft recht op zorgtoeslag.

Uitgangspunten zorg

zorgrekenen

€200,40
€145,00
€0,00
€0,00
€32,08
€0,00

€377,48
€-123,00

€ 254,48

De zorgkosten bestaan uit kosten voor de zorgverzekering en de eigen bijdrage voor de zorgkosten. De eigen bijdrage
wordt indicatief berekend, maar kan ook ingevuld worden op basis van een eigen berekening, bijvoorbeeld door het CAK

(www.cak.nl).
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A" 5. Overige kosten

30 x Warme maaltijd, € 8,70 per stuk

1 x Restitutie broodmaaltijd, € -70,00 per maand

1 x Boodschappen, € 100,00 per maand

1 x TV, internet, telefonie, € 60,00 per maand

1 x Wassen bedtextiel, handdoeken, € 45,00 per maand
1 x Klantenpas, € 5,00 per maand

1 x Waskosten - persoonsgebonden was, € 51,25 per maand
Totaal overige kosten per maand

Totaal eenmalig

Uitgangspunten overige kosten

zorgrekenen

€261,66 via Wmo € 0,00
€-70,00

€100,00

€60,00

€45,60 via Wmo € 0,00
€5,00

€51,25
€ 146,25
€ 0,00

Er zijn diverse aanvullende diensten die kunnen worden afgenomen. Afhankelijk van uw zorgindicatie worden sommige
diensten vergoed. In dit overzicht zijn de gekozen diensten vermeld, inclusief de bijbehorende maandelijkse of eenmalige

kosten.
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PR Samenvatting

Netto inkomen €1.955,25

Woonlasten €-828,00

Zorgkosten €-254,48

Overige kosten €-146,25

Totaal saldo per maand € 726,52
Samengevat

Het berekende netto maandinkomen wordt verminderd met de kosten voor wonen, zorg en overige diensten. Het resultaat
is het bedrag dat netto beschikbaar is per maand voor persoonlijke uitgaven.

De berekeningen zijn indicatief, hieraan kunnen geen rechten worden ontleend.
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